[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2016 г.

                   № 17
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации

поселка Ставрово  от 01.10.2014 года № 227
«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2015-2017 годы»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 01.10.2014 года № 227«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2015-2017 годы»:

1.1. В приложении к Постановлению:
1.1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2015-2017 годы»:

- по строке  «Общий объем финансирования программы составляет 273,0 тыс. руб., в том числе по годам:2015 год –143,0 тыс. руб.;2016 год – 70,0 тыс. руб.;2017 год – 60,0 тыс. руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 273,0 тыс. руб.; »заменить на слова «Общий объем финансирования программы составляет 400,4 тыс. руб., в том числе по годам:2015 год –270,4 тыс. руб.;2016 год – 70,0 тыс. руб.;2017 год – 60,0 тыс. руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства местного бюджета – 400,4 тыс. руб.; »;
1.1.2. Раздел 4 Ресурсное обеспечение муниципальной  программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.

   Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджета поселка Ставрово. Общий объем финансирования составляет 400,4 тыс. руб., в том числе по годам:
-2015 год – 270,4 тыс. руб.;
-2016 год – 70,0 тыс. руб.;
-2017 год – 60,0 тыс. руб.
Объем финансирования Программы утверждается решением Совета народных депутатов на очередной финансовый год и плановый период и подлежит ежегодному уточнению.
         Объем ресурсного обеспечения реализации программы приведен в приложении №3 к муниципальной программе и подлежит ежегодному уточнению.»
1.1.4   Раздел Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Главы  администрации
поселка Ставрово

       В.Я. Ермаков

Приложение № 1 к постановлению

администрации поселка Ставрово
                                                                                                                                                                                             от 26.01.2016  г.          № 17
Приложение N 3

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого 2015 - 2017 годы

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	Муниципальная программа

	«Управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2015-2017 годы»
	Всего
	270,4
	70,0
	60,0
	400,4

	Основное мероприятие 1
	Управление и распоряжение объектами недвижимости, находящихся в собственности муниципального образования поселка Ставрово.

	Направление 1
	1.Осуществление регистрации права собственности  на объекты  недвижимости
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Местный  бюджет

(Бюджет поселка Ставрово)
	70,0
	30,0
	30,0
	130,0

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	 Управление земельными ресурсами, находящихся в границах поселения.

	Направление 1
	Оформление технических и правовых документов на земельные ресурсы
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный  бюджет

(Бюджет поселка Ставрово)
	200,4
	40,0
	30,0
	270,4

	Внебюджетный источник